
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.02. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
69 

 
 
 
Про реалізацію в Запорізькій області у 2020-2021 роках пілотного проєкту 
«Створення системи надання послуги раннього втручання для 
забезпечення розвитку дитини, збереження її здоров’я та життя» 

  
Керуючись статтею 6, п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 22.05.2019 №  350-р «Деякі питання створення системи надання 
послуги раннього втручання для забезпечення розвитку дитини, збереження її 
здоров’я та життя», з метою реалізації у Запорізькій області у 2020-2021 роках 
пілотного проєкту «Створення системи надання послуги раннього втручання 
для забезпечення розвитку дитини, збереження її здоров’я та життя», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Утворити регіональну консультативну раду з реалізації в Запорізькій 

області у 2020-2021 роках пілотного проєкту «Створення системи надання 
послуги раннього втручання для забезпечення розвитку дитини, збереження її 
здоров’я та життя» (далі - регіональна консультативна рада). 

 
2.  Затвердити склад регіональної консультативної ради (додається).  
 
3. Затвердити План заходів щодо реалізації в Запорізькій області у                        

2020-2021 роках пілотного проєкту «Створення системи надання послуги 
раннього втручання для забезпечення розвитку дитини, збереження її здоров’я 
та життя» (далі – План заходів), що додається. 

 
4. Визначити Департамент соціального захисту населення 

облдержадміністрації регіональним координатором з питань створення, 
функціонування та розвитку в області системи надання послуги раннього 
втручання. 

 
5. Структурні підрозділи обласної державної адміністрації: освіти і науки; 

охорони здоров’я; інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю та  

 



 2
 

рекомендувати виконавчим органам Бердянської, Запорізької, Енергодарської, 
Мелітопольської міських рад, Преображенській сільській раді Оріхівського 
району Запорізької області, Широківській сільській раді Запорізького району 
Запорізької області: 

1) забезпечити виконання Плану заходів; 
2) надавати щопівроку до 10 числа місяця, що настає за звітним періодом, 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації інформацію  
про виконання Плану заходів. 
 

7. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 
забезпечити узагальнення Плану заходів та інформувати голову  
облдержадміністрації про стан виконання цього розпорядження щороку до                  
20 січня. 
 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 
 
 
 
Голова                                                                    Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


